
UCHWAŁA NR 3.28.2019
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Dubicze Cerkiewne na 2019 rok.

Na podstawie  art. 21 ust 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz.994, 
poz.1000,poz.1349, poz. 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy stałych komisji Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  na 2019r.:

1) Komisji Rozwoju i Budżetu – stanowiący załącznik Nr 1;

2) Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik Nr 2;

3) Komisji  Skarg Wniosków i Petycji - stanowiący załącznik Nr 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: F9738D19-5FB0-4B24-9E2D-F0903C4DADE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3.28.2019

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Ramowy plan pracy Komisji Rozwoju i Budżetu na 2019 rok

Temat Termin realizacji 
1. Zaopiniowanie projektów uchwał Praca ciągła
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2018 rok
3.Przyjęcie informacji z zakresu działalności GOPS
4. Przedstawienie informacji z zakresu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi.

II kwartał

5. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2019 roku

III kwartał

6.Przedstawie informacji oświatowej.
7. Rozpatrzenie założeń do projektu budżetu.
8. Uchwalenie budżetu gminy

IV kwartał

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: F9738D19-5FB0-4B24-9E2D-F0903C4DADE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3.28.2019

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Temat Termin realizacji 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2018 rok.
2.Wystąpienie z opinią  do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
dotyczącej wykonania budżetu gminy za 2018 rok.
3. Wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy 
o udzielenie/nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze 
Cerkiewne.

II kwartał 

4. Rozpatrzenie założeń do projektu budżetu.
5. Uchwalenie budżetu gminy

IV kwartał

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: F9738D19-5FB0-4B24-9E2D-F0903C4DADE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 3.28.2019

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Ramowy plan pracy Komisji  Skarg Wniosków i Petycji  na 2019 rok

Temat Termin realizacji 
1.Komisja będzie obradowała na posiedzeniach w miarę potrzeb.
2. Komisja podczas swoich posiedzeń będzie rozpatrywała skargi 
na działalność Wójta Gminy  i kierowników jednostek 
organizacyjnych  Gminy Dubicze Cerkiewne.
3.Komisja będzie rozpatrywać petycje składane przez obywateli.

W miarę potrzeb. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: F9738D19-5FB0-4B24-9E2D-F0903C4DADE4. Podpisany Strona 1




